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Rundenwettkampfe 2024-25

Kreisklasse Pistole

1. Spieltag
am 12. Oktober 2024 in Prieros
Punkte
SchV Hub. Prieros I 0:2 SchGi KW-Wildau Il
Name, Vorname Ergebnis Ergebnis Name, Vorname
. Schmidt, Jens-Karsten 318 326 Grigorjew, Ulrich
. Streck, Henry 292 305 Paech, Udo
. Steinke, Fred 281 296 Wroblewski-H. , Janine
. Wunderlich, Peter 207 282 Wagner, Anton
0 O
Mannschaft 891 : 927 Mannschaft
Punkte
SchGi KW-Wildau Il 2:0 SchC Wernsdorf
Name, Vorname Ergebnis Ergebnis Name, Vorname
. Weiss, Elke 352 310 Haese, Ralf-Dieter
. Weiss, Hagen 319 303 Salega, Thomas
. Matting, Jens 307 302 Haese, Viola
. Knote, Erhard 238 270 Killian, Thomas
0 O
Mannschaft 978 : 915 Mannschaft
Punkte
SchGi Lubben Il 2:0 Teupitzer SchGi ll
Name, Vorname Ergebnis Ergebnis Name, Vorname
. Grallmann, Katrin 289 289 Kuhne, Frank
. Sklomeit, Bennet 267 O
. Jeschke, Sven 212 0
0 O
0 O

Mannschaft 768 : 289 Mannschaft
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Rundenwettkampfe 2024-25

Tabelle Kreisklasse Pistole

SchV Hub. Prieros Il - SchGi KW-Wildau I
SchGi KW-Wildau Il - SchC Wernsdorf
SchGi Lubben |l - Teupitzer SchGi Il

SchGi KW-Wildau Il - SchC Wernsdorf
SchGi Lubben |l - SchGi KW-Wildau I
Teupitzer SchGi ll - SchV Hub. Prieros |l

SchGi Libben I - SchGi KW-Wildau I
Teupitzer SchGi ll - SchGi KW-Wildau Il
SchC Wernsdorf - SchV Hub. Prieros I

SchC Wernsdorf - Teupitzer SchGi Il
SchGi KW-Wildau Il - SchGi KW-Wildau Il
SchV Hub. Prieros Il - SchGi Lubben I

SchGi KW-Wildau Il - SchV Hub. Prieros Il
Teupitzer SchGi ll - SchGi KW-Wildau Il
SchC Wernsdorf - SchGi Lubben Il

Verein

. Schutzengilde zu Libben 1425/1990 I

. Schutzengilde 1853 K. Wusterhausen / Wildau Il
. Schutzengilde 1853 K. Wusterhausen / Wildau Il
. Schutzenverein Hubertus Prieros |l

. Schitzenclub Wernsdorf

. Teupitzer Schutzengilde 1857 Il
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Ringe

891
978
768
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Rundenwettkampfe 2024-25

Einzelwertung Kreisklasse Luftpistole

Schiitze
1 Weiss, Elke
2 Grigorjew, Ulrich
3 Weiss, Hagen
4 Schmidt, Jens-Karsten
5 Haese, Ralf-Dieter
6 Matting, Jens
7 Paech, Udo
8 Salega, Thomas
9 Haese, Viola
10 Wroblewski-H. , Janine
11 Streck, Henry
12 Kihne, Frank
GralBmann, Katrin
14 Wagner, Anton
15 Steinke, Fred
16 Killian, Thomas
17 Sklomeit, Bennet
18 Knote, Erhard
19 Jeschke, Sven
20 Wunderlich, Peter
Fritzsche, Erich
Fritzsche, Heike
Gast, Daniel
Dietze, Dr. Frank
Dietze, Kristina
Piel, Bernd
Feldner, Matthias
Schmidt, Harald
Beier, Nico
v. Muller, Martina
v. Muller, Thomas
Stooff, Gunnar
Tarnow, Hans-Jorg
Sternberger, Eddie
Eyink, Jens
Garigk, Jorg

Verein

SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchV Hub. Prieros
SchC Wernsdorf
SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchC Wernsdorf
SchC Wernsdorf
SchGi KW-Wildau
SchV Hub. Prieros
Teupitzer SchGi Il
SchGi Libben lI
SchGi KW-Wildau
SchV Hub. Prieros
SchC Wernsdorf
SchGi Lubben lI
SchGi KW-Wildau
SchGi Lubben lI
SchV Hub. Prieros
SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchV Hub. Prieros
SchV Hub. Prieros
SchV Hub. Prieros
Teupitzer SchGi
Teupitzer SchGi ll
Teupitzer SchGi Il
Teupitzer SchGi ll
SchGi KW-Wildau
SchGi KW-Wildau
SchC Wernsdorf
SchGi Lubben lI
SchGi Libben 1l
SchGi Lubben lI
SchGi Libben 1l

1.WK 2.WK 3.WK 4.WK 5WK Quali
352
326
319
318
310
307
305
303
302
296
292
289
289
282
281
270
267
238
212
207

Mittel
352
326
319
318
310
307
305
303
302
296
202
289
289
282
281
270
267
238
212
207
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